OBEC STRAKOV

Strakov 3, 570 01 Litomysl

Zverejnéni zaméru obce

C.j. 8/2025/0Us-1
Strakov, 10. ledna 2025

Obec Strakov dle § 39 odst. 1 zdkona ¢. 128/2000 Sb., o obcich, ve znéni pozdé&jsich predpist

zvefejiiuje zamér obce:

prodat ¢ast pozemkové parcely p. ¢. 378 (ostatni plocha) o vyméfe 165 m? v obci a katastralnim

Uzemi Strakov oznacenou v geometrickém planu jako pozemkova parcela p. ¢. 378/2.

Obec Strakov
57001 LITOMYSL
IC 277410

Mg Janypka
starosta obce Strakov

VYVESENO DNE: 20.1.2025
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Seznam souradnic (S-JTSK)

Souradnice pro zapis do KN
Y
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X

1084843.09
1084817.35
1084811.66
1084800.55
1084829.62
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1084840.18
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1084799.37

Kad kv. Poznamka
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barevnd znatka

roh podezdivky plotu

rah padezdivky plotu

roh padezdrvky plotu

plastovy znak

roh kamenné zdi . barevns znatka
plastovy znsk

barevnd znatka na podezdfvce plotu
barevna znatka na kamenng zdi
barevna znatka na podezdfvce plotu
barevna znatka na podezdrvce plotu




